
Liikuntapalveluiden maksut ja taksat, lisäys hinnastoon 
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Lisätiedot: 
kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö Anders Lindholm-Ahlefelt, puh. 050 366 4251 
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi 
 
Kaupungin sisäisen valvonnan ohjeiden mukaan talousarvioon merkittyjen tulojen 
kertymiseksi toimialojen on säännöllisesti arvioitava maksujen, taksojen, vuokrien 
ja muiden vastaavien tulojen osalta oikeaa tasoa ja toimittava niiden 
tarkistamiseksi, mikäli se osoittautuu perustelluksi. 
 
Kaupungin hallintosäännön § 20 mukaan valiokuntien yleiseen päätösvaltaan 
kuuluu toimialallaan päättää perittävistä maksuista, tulorajoista, vuokrista ja 
muista korvauksista. 
 
Tätä hinnastoa käytetään liikuntatoimen hallinnoimien tilojen ja palveluiden 
hinnoittelussa sekä niiden markkinoinnissa ja viestinnässä. Liikuntavaliokunta 
ottaa kantaa vapaa-aikatoimen maksuihin ja taksoihin vuodelle 2021, siltä osin 
kuin se kuuluu valiokunnan päätösvaltaan. 
 
Kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelut on pandemiavuoden aikana saanut erinäisiä 
tiedusteluja yksityishenkilöiltä sekä eri alojen ammattiharjoittajilta liittyen 
mahdollisiin vapaana oleviin työhuoneisiin tai niihin verrattavissa oleviin tiloihin. 
Tiloja on tiedusteltu erilaisiin etätyötarkoituksiin mm. Villa Frosteruksen osalta. 
Liikuntapalveluiden hinnastossa ei ole pitkäaikaista vuokrahintaa Villa 
Frosteruksen eri tiloihin ja asia kuuluu muutenkin hallintosäännön mukaan 
liikuntavaliokunnan ratkaisuvaltaan. Villa Frosteruksen yläkerrassa on kolme tilaa 
jotka osaltaan sopivat em. mainittuun toimintaan sikäli, kun se ei ole ristiriidassa 
itse huvilan vuokrauskäytäntöön. 
 
Liikuntapalvelut ehdottaa seuraava kokeilua. Hinnastoon lisätään kuukausivuokra 
Villa Frosteruksen yläkerran huoneista siten, että mahdollinen vuokralainen 
suostuu väistämään huvilan pääasiallisen, eli vuokrauskäytön alta. Tiloja 
vuokralainen voi käyttää arkipäivisin ja päiväsaikaan. Vuokraan sisältyy sähkön- ja 
vedenkäyttö. Vuokralainen vastaa itse mahdollisista kalusteista tai muista 
palveluista (esim internetyhteys). Liikuntapalvelut solmii määräaikaisen 
sopimuksen vuokralaisen kanssa enintään kolmeksi kuukaudeksi kerrallaan. 
 
- Tilankäytön kuukausihinta on 250 €. 
- Toimintaa arvioidaan syksyllä 2021. 
 

Virkaa toimittava sivistystoimenjohtaja Maria Ekman-Ekebom: 
 
Liikuntavaliokunta hyväksyy liikuntapalveluiden ehdottaman kokeilun liittyen Villa 
Frosteruksen yläkerran huoneiden vuokraamiseen etätyöskentelykäyttöön. 
Liikuntapalveluiden hinnastoon lisätään Villa Frosteruksen yläkerran tilojen 
kuukausivuokra 250 €/huone. Toimintaa arvioidaan syksyllä 2021. 
 
………. 
 



Jäsen Patrik Limnell ehdotti jäsen Patrick Nystenin kannattamana, että 
etätyöhuonemahdollisuutta markkinoidaan sekä kauniaislaisille yrityksille että 
yksityishenkilöille. 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Valiokunta totesi, että etätyöhuonemahdollisuutta tulee markkinoida sekä 
kauniaislaisille yrityksille että yksityishenkilöille. 


